令和７年２月

ミズノスポーツ教室 参加者様各位

１回制教室

料金改定のお知らせ

平素はミズノスポーツ教室にご参加いただき、誠にありがとうございます。

近年の諸経費値上がりにつき、受講料の改定をさせていただきます。

ご参加いただいております皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが

ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

料金につきましては下記をご参照いただきますようお願い致します。

<料金改定月>  ２０２５年 ４月 教室より開始

<対象教室①>

・ちびっこ体操 ・リズムシェイプアップ ・ENJOY☆キッズ ・ZUMBA®

・親子スポーツ ・産前・産後ピラティス ・ジュニアランニング

<改正前>                    <改正後>

１回：５００円                 １回：７００円

<対象教室②>

・ラララサーキットライト

<改正前>                    <改正後>

１回：３００円                 １回：５００円

詳しくは各教室の日程表をご確認いただきますようお願い致します。

長泉町健康公園 指定管理者：ミズノグループ

電話番号：０５５－９８９－５５１０